
   
Uchwała Nr 1007/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: przystąpienia przez jednostkę organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

do realizacji projektu pn. „Włącz popojutrze! Generator pomysłów dla dostępnej edukacji” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie 5.1 „Innowacje  

społeczne (innowacyjne działania społeczne)” w charakterze partnera. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na przystąpienie przez jednostkę organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do realizacji projektu pn. „Włącz popojutrze! Generator pomysłów dla dostępnej edukacji”  

w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie 5.1 

„Innowacje  społeczne (innowacyjne działania społeczne)” w charakterze partnera. 

 

§ 2 

Upoważnia się Panią Ksenię Herbst-Buchwald – Dyrektora Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania oświadczeń woli w sprawach, o których 

mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o przyznanie wsparcia finansowego wraz z załącznikami; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku z wnioskiem  

o przyznanie wsparcia finansowego w ramach programu lub realizacją projektu; 

3) zawierania umów, w tym umowy o partnerstwie, wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do 

takich umów; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją zadań wynikających z realizacji projektu; 

5) podpisywania wszystkich innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu; 

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli  

w Poznaniu w ramach realizacji projektu. 

 

§ 3 

Dyrektor Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu może udzielić Wicedyrektorowi Ośrodka 

Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 2, na 

czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu. 

  

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1007/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 5 grudnia 2024 roku 

 

w sprawie: przystąpienia przez jednostkę organizacyjną – Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu 

do realizacji projektu pn. „Włącz popojutrze! Generator pomysłów dla dostępnej edukacji” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Działanie 5.1 „Innowacje  

społeczne (innowacyjne działania społeczne)” w charakterze partnera. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 

r. poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, w formie 

uchwały zarządu województwa.  

 

Projekt „Włącz popojutrze! Generator pomysłów dla dostępnej edukacji” to projekt skierowany do 

realizacji w szkołach ogólnodostępnych, podstawowych lub ponadpodstawowych, na terenie całego kraju.  

Partnerem wiodącym będzie SENSE consulting Sp. z o.o. z siedzibą w Poznaniu. Partnerami 

zaproszonymi do współpracy są Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Poznaniu oraz Uniwersytet im. 

Adama Mickiewicza w Poznaniu, Wydział Studiów Edukacyjnych.  

SENSE consulting jest członkiem Rady Polskiej Izby Firm Szkoleniowych, posiada Certyfikat Jakości SUS 

2.0 oraz akredytację ECCC, jest też oficjalnym partnerem FRIS i działa na rynku od 2008 roku.  

 

Głównym celem projektu jest wsparcie nauczycieli aktywnych w obszarze dostępnej edukacji – wsparcie 

finansowe w formie stypendiów na opracowanie projektów z zakresu dostępności, wymianę doświadczeń  

i wdrażanie oraz testowanie wybranych rozwiązań.  

Zadaniem ODN w Poznaniu byłaby ocena merytoryczna zgłoszonych do dofinansowania projektów 

(innowacji).  

   

Rozpoczęcie działań w projekcie przewidywane jest na wiosnę 2025 roku, a zakończenie nie później niż 

do 31 grudnia 2029 r. Przewidywany łączny budżet projektu to 8.961.568,00 PLN, z czego na realizację 

zadania Partnera ODN przypada kwota nie większa niż 575.300,00 PLN. Wkład własny nie jest 

wymagany. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


